Projector Screen                              3500.00            630.00 (18%)  4130.00           01                  4130.00 

P A System + 2 Mike                       3800.00            684.00 (18%)  4484.00            01                 4484.00 

Grand Total        33027.00 

Total Amount in Words:- Rupees Thirty Three Thousand and Twenty Seven Only 

Bank Details: 

Bank Name: Punjab National Bank 

Account Number : 4095009300006406 

IFS Code : PUNB0409500 

Account Name: R. D. Palace Pvt. Ltd.                           Date: 04.11.2025 

-------------------------------------------(A Unit of R.